HVMV 2024/25
Endrunde BE

SV Fortuna 50 Neubrandenburg e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.11.05.2025 10:00 024
11:40 024
13:20 024
14:35 024
15:25 024

SV Fort. 50 ...brandenburg
Stralsunder HV

SV Eintracht Rostock

SV Fort. 50 ...brandenburg
SV Fort. 50 ...brandenburg
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Pasewalker HV

SV Fort. 50 ...brandenburg
SV Fort. 50 ...brandenburg
Rostocker Handball Club
SV Griin Weil3 Schwerin

14:11
8:14
10:26
15:13
22:21

Hallenverzeichnis

024

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
ZG

Webasto Arena

Binsenwerderstr. 2, 17033 Neubrandenburg

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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