

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 11.05.2025 10:00 024	SV Fort. 50 ...brandenburg	Pasewalker HV	14:11
11:40 024	Stralsunder HV	SV Fort. 50 ...brandenburg	8:14
13:20 024	SV Eintracht Rostock	SV Fort. 50 ...brandenburg	10:26
14:35 024	SV Fort. 50 ...brandenburg	Rostocker Handball Club	15:13
15:25 024	SV Fort. 50 ...brandenburg	SV Grün Weiß Schwerin	22:21



Hallenverzeichnis

024 Webasto Arena
Binsenwerderstr. 2, 17033 Neubrandenburg

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen